
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1748.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 lutego 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 0050.1735.2023.VIII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 3 lutego 2023 roku w sprawie 
ustalenia trybu i warunków sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych                
i użytkowych w drodze bezprzetargowej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 255.XXIV.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia                        
29 października 2020 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali 
mieszkalnych i użytkowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 6223) zarządzam,                        
co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmianie ulega Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.1735.2023.VIII Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry z dnia 3 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia trybu i warunków sprzedaży 

komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych w drodze bezprzetargowej, który otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 
 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta                
Jelenia Góra. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

          

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
          

 
                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


